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QNB FİNANSBANK ÜLKE EKONOMİSİNİN BÜYÜMESİNE 

KATKI SAĞLAMAYI SÜRDÜRDÜ 
 

 

Orta Doğu ve Afrika Bölgesinin lider finansal kuruluşu ve Katar'ın en büyük bankası Qatar National 

Bank’ın (Q.P.S.C.) Türkiye’deki iştiraki QNB Finansbank, 2023 yılı ilk 6 aylık dönemine ilişkin mali 

tablolarını açıkladı. QNB Finansbank Genel Müdürü Ömür Tan, “Şubat ayında yaşadığımız büyük 

deprem felaketinin yaralarını sarmak üzere çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz. QNB Finansbank 

olarak güçlü bilançomuz, öncü teknolojilerimiz ve deneyimli işgücümüz ile her zaman olduğu gibi 

tüm paydaşlarımızın yanında yürümeye ve Türk ekonomisini desteklemeye devam edeceğiz” dedi.  

 

Tan şöyle devam etti: “Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) ile imzaladığımız anlaşma 

kapsamında, depremden etkilenen birey ve kurumların acil finansman ihtiyaçlarında kullandırılmak 

üzere, 110 milyon ABD Doları tutarında bir kaynak sağladık. Ayrıca, geçen yıl Mayıs ayında 

imzaladığımız ve bu yıl Haziran ayında vadesi gelen sendikasyon işlemimizi %102 oranında yeniledik. 

Bu yenileme oranı, hem bankamıza hem de Türkiye ekonomisine olan güvenin bir göstergesidir. 

Toplam 329 milyon ABD Doları tutarındaki bu kredi sürdürülebilirlik ve deprem afeti bölgesine 

finansman desteği başlığında iki önemli performans kriteri içeriyor. Bölgeye desteğimizi sürdürürken, 

reel sektörü güçlendirmek ve müşterilerimizin ihtiyaçlarını karşılamak üzere, en doğru finansman 

modellerini sunmaya devam edeceğiz.” 

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla QNB Finansbank’ın toplam aktifleri 2022 yıl sonuna kıyasla yüzde 30 

artarak 782 milyar 657 milyon TL’ye ulaştı. Aynı dönemde, net krediler yüzde 32 artarak 454 milyar 

99 milyon TL’ye, müşteri mevduatı ise yüzde 31 artarak 503 milyar 507 milyon TL’ye yükseldi. 2023 

yılının ilk yarısında, QNB Finansbank’ın net kârı, 13 milyar 994 milyon TL olarak gerçekleşti. 

 

QNB Grup: Orta Doğu ve Afrika bölgesinde istikrarlı bir şekilde büyüme kaydederek 29 bin’i aşkın 

çalışanıyla operasyonlarını sürdüren QNB Group, 4 bin 900’ün üzerinde ATM ağıyla 900’den fazla 

lokasyonda hizmet vermektedir. Grup ayrıca, Brand Finance Magazine tarafından Orta Doğu ve 

Afrika’nın en değerli banka markası olarak gösterilmektedir. Grubun Türkiye’deki bankası olan QNB 

Finansbank, 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla, 436 şube ve 11.738 çalışanı ile faaliyet göstermektedir.  

 

 


